
 

RESOLUSJON 

Vis meg tallene!  
 

  

 

  

 

Reising utgjør i gjennomsnitt 17% av klimafotavtrykket til mennesker. For å lykkes med å nå 

målene i Parisavtalen må også utslippene fra reising reduseres kraftig. Høgskulen på 

Vestlandet (HVL) er en langstrakt organisasjon med tilstedeværelse over hele Vestlandet. 

Dette forutsetter mye reisevirksomhet mellom studiestedene, og ellers på Vestlandet. 

Studenttinget på Vestlandet (STVL) mener det burde være et større fokus på å kutte utslipp, 

og gjøre HVL så bærekraftige som mulig. For at dette skal bli reelt, så må det gjøres kutt der 

vi kan. Studenttinget mener at HVL må gjennomføre raske kutt der det monner, og at man 

derfor raskt må kutte i utslippene fra reiser. 

En oversikt over reising og forbruk er en viktig del av det å gjøre HVL til en mer bærekraftig 

institusjon. Per i dag, finnes det ingen offisiell oversikt over hvor mye de ansatte ved HVL 

reiser i løpet av et år. For å kunne kutte effektivt i høgskolens utslipp burde det 

gjennomføres et klimaregnskap for høgskolen sin reisevirksomhet. Dette regnskapet burde 

sees igjennom hvert år av klima- og miljøkoordinator ved HVL, studentrepresentanter og 

andre relevante personer, med mål om ytterligere kutt.  

Studentene forventer at man kutter utslippene til HVL, alle tilhørende organisasjoner og 

ressurspersoner. Alle reiser mellom campus bør gjennomføres på en så miljøvennlig måte 

som mulig. Det er helt vesentlig at HVL som institusjon tar en aktiv del i klimakampen, og 

legger til rette for bærekraftig reisevirksomhet. 

Studenttinget på Vestlandet krever at: 

 Høgskulen på Vestlandet, alle tilhørende organisasjoner og ressurspersoner skal føre 

logg over hvor, hvordan og hvor mye de reiser. Disse tallene skal hjelpe HVL til å bli en 

mer bærekraftig institusjon 

 Høgskulen på Vestlandet, alle tilhørende organisasjoner og ressurspersoner skal ha 

fokus på å kutte utslipp. 

 

Kilder:  

Klimaregnskap for norsk reiselivsbransje (NHO)  

Klimagassutslippet fra ulike reisemåter (framtiden.no) 

 

https://www.nhoreiseliv.no/contentassets/e630f86bfe2d4e028f6903d81bce6fd5/klimaregnskap-for-norsk-reiselivsbransje.pdf
https://www.framtiden.no/gronne-tips/reise-og-transport/klimagassutslippet-fra-ulike-reisemater.html

